
 
UCHWAŁA Nr 77/XI/2016 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 
 
 

    w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych 
 

       
 
               Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 

1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515 z późn.zm.), art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2013 r., poz.1399 z późn.zm.) - 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się w Gminie Grudusk górne stawki opłat ponoszonych za odbieranie 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz gminy wynoszą: 
 
- pojemnik 120 litrów  -    13 zł 
- pojemnik 240 litrów  -    24 zł 
- pojemnik 660 litrów  -    59 zł 
- pojemnik 1100 litrów  -  102 zł 
- kontener o pojemności  5 m3 -  452 zł 

 
§ 2. 

 
Ustala się w Gminie Grudusk górne stawki opłat ponoszonych za odbieranie 
segregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz gminy wynoszą: 
 
- pojemnik 120 litrów  -           8 zł 
- pojemnik 240 litrów  -           13 zł 
- pojemnik 660 litrów  -           32 zł 
- pojemnik 1100 litrów  -         52 zł 
- kontener o pojemności  5 m3 -  222 zł 
 
 
 
 



 
§ 3. 

 
Miesięczny koszt odbioru odpadów komunalnych stanowi iloczyn przyjętej  w § 1 i § 
2 stawki i częstotliwości odbioru ustalonej w Regulaminie utrzymania czystości i 
porządku na terenie gminy Grudusk.  
 

§ 4. 
 

Do górnych stawek opłat podanych w § 1, § 2, § 3, dolicza się podatek od towarów 
usług określony w odrębnych przepisach.  
 

§ 5. 
 
Traci moc uchwała Nr 173/XXXI/2013 r. Rady Gminy w Grudusku z dnia 26 czerwca 
2013 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 
 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk.  
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 
                                                                            Przewodnicząca Rady 
                                                                               mgr Beata Ciska 
 
 
 


